О внесении изменений в Постановление от 12.01.2015 г. № 02 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должности руководителей муниципальных учреждений Жемчужненского сельсовета и лицами, замещающими эти должности»
[bookmark: _GoBack]

Постановление от 11.10.2021 г. № 216

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация   Жемчужненского сельсовета
Ширинского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2021 г.                                    п. Жемчужный                                                № 216

О внесении изменений в Постановление
 от 12.01.2015 г. № 02 «Об утверждении Положения
о проверке достоверности и полноты сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера,   предоставляемых    гражданами,
претендующими   на   замещение   должности
руководителей муниципальных учреждений
Жемчужненского  сельсовета   и   лицами,
замещающими эти должности»

В соответствии с частью 7.1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства РФ от 13.03.2013 № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемым гражданам, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицам, замещающими эти должности», статьями 7, 38  Устава муниципального образования Жемчужненский  сельсовет Ширинского района Республики Хакасия,
Администрация Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В наименовании постановления слово «предоставляемых» заменить словом «представляемым».
2. В Пункте 1 Положения слово «представляемых» и в подпункте «б» пункта 7 Положения слово «представляемые» заменить соответственно словами «представленных» и «представленные».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Жемчужненского сельсовета                                                              Н.М.Катцын